
10e Ave Productions
Nancy Florence Savard - Productrice / Producer
nsavard@10ave.com 
www.10ave.com 

 

7 SENS
Emery Noudjiep Tchemdjo - Pandore IA / 
Pandora AI
notcheme@yahoo.fr 

Flirt Films INC
Patricia Chica – Présidente, productrice / President, Producer 
info@patriciachica.com
Sophia Benalouane - Assistante éxécutive, associée au 
développement / Executive assistant, Development associate 
assistant@FlirtFilms.net 
www.flirtfilms.net

	 	  	 	 	

Art et essai
Jeanne-Marie Poulain - Productrice / Producer
jeannemarie@artetessai.ca 
www.artessai.ca/fr/accueil 

	 	 	 	 	 	

CarpeDiem Film & TV
Marie-Claude Beauchamp - Productrice / Producer
mcb@carpediemfilmtv.com 
www.carpediemfilmtv.com

Cinémaginaire inc.
Denise Robert - Productrice / Producer
drobert@cinemaginaire.com 
www.cinemaginaire.com

	 	

Club Vidéo
Isabelle Grignon-Francke - Productrice / Producer
isabelle@clubvideo.ca

	 	 	 	 	 	
	

EMAfilms Inc.
Anne-Marie Gelinas - Productrice / Producer
amg@emafilms.com 
www.emafilms.com

	

Filmoption International
Paul Cadieux - Producteur / Producer
pcadieux@filmoption.com 
Maryse Rouillard - Présidente / President
mrouillard@filmoption.com 
www.filmoptioninternational.com

	 	 	 	 	 	

Films du boulevard
Réal Chabot - Président / President
realchabot@videotron.ca 
www.filmsduboulevard.com 

	 	

Fuica Films Picture
Leonardo Fuica - Producteur / Lead Producer
leonardo@fuicafilmspicture.com 
www.fuicafilmspicture.com

	 	 	 	 	 	
	 	

Gray matter productions
Khan Arshad - Producteur / Producer
arshadfilms@gmail.com 
www.arshadfilms.com

	 	 	

GreenGround Productions
Aonan Yang - producteur / producer
aonan@greenground.ca 
www.greenground.ca

	

La Boîte à Fanny Inc.
Fanny-Laure Malo - Productrice / Producer
fanny@laboiteafanny.com 
www.laboiteafanny.com

	 	 	

La maison de prod
Stéphanie Morissette - Productrice / Producer
stephanie@lamaisondeprod.com 
http://lamaisondeprod.com/ 

	

LISTE DES
	   PARTICIPANTS LIST 		  MIF 2022
CATÉGORIES

  PRODUCTEURS / PRODUCERS 
  DISTRIBUTEURS / DISTRIBUTORS 
  FESTIVALS 
  AUTRES ENTREPRISES / OTHER COMPANIES

   Long métrage de fiction / Features

   �Long métrage documentaire / 
Feature-Lenght documentaries

   �Long métrage d’animation / 
Animated features

   �Contenu numérique /  
Digital Content

   �Coproduction internationale / 
International Coproduction

   �Court métrage de fiction /  
Short Films

   �Court métrage documentaire / 
Short Documentary Films

   �Court métrage d’animation / 
Animated Short Films

   �Série documentaire /  
Documentary Series

   �Réalité virtuelle / 
Virtual Reality

PRODUCTEURS
PRODUCTEURS
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Les Films Cosmos
Giacomo Nudi - Producteur / Producer
giacomo@filmscosmos.com 
www.filmscosmos.com 

	 	 	 	

Christal Films Productions
Christian Larouche - Président, producteur / President, Producer
clarouche@christalfilms.com 
info@christalfilms.com 

	 	 	

Les Films Rôdeurs
Jonathan Beaulieu-Cyr - Producteur / Producer
jbeaulieucyr@gmail.com 

Loaded Pictures
Sergeo Kirby - Loaded Pictures / Loaded Pictures
sergeo@loadedpictures.ca 
http://www.loadedpictures.ca/ 

	 	 	

Max Films média inc.
Félize Frappier - Productrice / Producer
ff@maxfilmsmedia.ca
www.maxfilmsmedia.ca

	

Max Films
Roger Frappier - Producteur / Producer
Veronika Molnar - Productrice associée / Associate producer
Alexia Dumas-Malouf – Partenaire
info@maxfilms.ca 
www.maxfilmsmedia.ca 

Metafilms
Sylvain Corbeil - Producteur / Producer
Nancy Grant - Productrice / Producer
Catherine Boily - Productrice / Producer
Rosalie Chicoine Perreault - Productrice / Producer
info@metafilms.ca
www.metafilms.ca 

	 	 	

Microclimat Films
Catherine Chagnon - Productrice / Producer
catherine@microclimatfilms.com 
https://microclimatfilms.com/

	 	

Midi La Nuit
Maria Gracia Turgeon - Productrice / Producer
maria@midilanuit.com 
www.midilanuit.com 

	 	  

No Water Studios
Colin Riendeau - Producteur / Producer
colinlriendeau@gmail.com 
www.nowaterstudios.com 

	 	 	

Objectif 9
Bahija Essoussi - Productrice / Producer
bahija@objectif9.com
Samuel Gagnon - Producteur / Producer
samuel@objectif9.com 
https://objectif9.com/ 

	 	

Péripheria
Yanick Létourneau – CEO, fondateur/producteur / CEO, 
Founder, Producer
yanick@peripheria.ca 
Cécilia Agnes-Keita - Coordonnatrice / Coordinator
coordo.peripheria@gmail.com 
Leslie Dabit - Chargée du développement / Head of 
development
leslie@peripheria.ca 
Pierre Villepelet - Producteur / Producer
pierre@peripheria.ca 
https://www.peripheria.ca/ 

	 	 	

PHI
Myriam Achard - Chef, partenariats nouveaux médias et RP / 
Chief, New Media Parterships and PR
machard@phi.ca 
https://phi.ca/fr/ 

	 	

Pimiento
Paola Arriagada-Nunez - Productrice / Producer
paola@pimiento.ca 
www.pimiento.ca 

	 	 	 	 	 	
	

Possibles Média
Serge Noël - Président / President
serge@possiblesmedia.com 
www.possiblesmedia.com 

	 	

Production Red Dawn Inc.
Xiaodan He - Présidente / President
doublelifeveronique@gmail.com 
www.red-dawn-productions.com 

	  
 
 
 
 
 

Productions Caramel Films
Valérie d’Auteuil - Vice-présidente et productrice / Vice-
President and Producer
valerie@caramelfilms.com 
http://caramelfilms.com/ 

	 	

PRODUCTIONS LEITMOTIV
Patricia Bergeron
patricia@leitmotiv.ca
www.leitmotiv.ca/

Productions l’unité centrale
Geneviève Gosselin-G. - Productrice / Producer
geneviève@unitecentrale.ca
Galilé Marion-Gauvin - Producteur / Producer
galile@unitecentrale.ca 
www.unitecentrale.ca 

	 	 	 	

Productions Oshun
Ayana O’Shun – Réalisatrice, productrice / Director, Producer
oshun.ayana.pro@gmail.com 
www.instagram.com/ayanaoshun 

	

REYNA FILMS
Suzy Cohen - Productrice / Producer
suzy.cohen.reyna@gmail.com 
www.reyna

	 	

Rococoeur
Fanny Forest - Productrice / Producer
fannyforest@hotmail.com 
www.rococoeur.com

Silver Sword Intl Media Content & 
Entertainment
Michael A. Calace - Producteur / Producer
tc@silverswordintl.com
Liana Ramazanova - Associer / Associate
admin@silverswordintl.com 
https://ssimediacontent.com/ 

	 	 	

Sweet Delight Pictures
Kiarash Anvari – Réalisateur, producteur / Director, Producer
kiarash_anvari@yahoo.com
Sadaf Foroughi – Réalisatrice, productrice / Director, Producer
sadafforoughi@yahoo.com 

	 	

ZMA/odflix
Marie Ange Barbancourt - Producteur cineaste / Producer Director
mbarbancourt@gmail.com 
http://odflix.com/
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7 SENS
Emery Noudjiep Tchemdjo - Pandore IA / Pandora AI
notcheme@yahoo.fr 

Attraction Distribution
Xiaojuan Zhou - Présidente / President
Xiao88@attraction.ca 
https://attractiondistribution.ca/

	 	

AXIA FILMS INC
Armand Lafond - Président / President
armandl@axiafilms.com 
Isabelle Robichaud - Coprésidente / Co-president
isabeller@axiafilms.com 
https://axiafilms.com/

	 	

A-Z Films Inc.
Yves Beauchesne - Conseiller du Président et Acheteur sénior 
/ Senior Buyer and President Adviser
beauchesneyves@gmail.com 
www.azfilms.ca 

	 	

Film Associates International
Brigitte Hubmann - Directrice / Principal
bh@film-associates.com 
www.film-associates.com 

	 	

Filmoption International
Paul Cadieux - Producteur / Producer
pcadieux@filmoption.com
Maryse Rouillard - Présidente / President
mrouillard@filmoption.com 
www.filmoptioninternational.com 

	 	 	 	 	 	
	

FunFilm Distribution Inc.
Francis Ouellette - Directeur général / General manager
fouellette@fufilm.ca 
www.funfilm.ca 

	

h264
Justine Baillargeon - Directrice de la distribution / Head of 
Distribution
justine@h264distribution.com 
Stéphanie Demers - Vice-présidente Distribution et associée / 
Vice-President Distribution and Associate
stephanie@h264distribution.com 
Ariane Deschenes - Vice-Présidente Agrégation et conseillère 
juridique / Vice-President Aggregation and Legal Counsel
ariane@h264distribution.com 
Jean-Christophe J. Lamontagne - Président / President
jc@h264distribution.com 
Sabrina Leroux - Directrice des ventes et des acquisitions / 
Director of sales and acquisitions
sabrina@h264distribution.com 
www.h264distribution.com

	 	 	 	 	 	

HG Distribution Inc.
Andrea Staerke - Développement commercial / Business 
Development
andrea.staerke@gmail.com 
www.hgagnondistribution.com 

	 	 	 	 	 	
	 	

K-Films Amérique
Louis Dussault - Président / President
ldussault@kfilmsamerique.com
Nathalie Ermont - Assistante de direction / executive assistant
info@kfilmsamerique.com 
Emilie Guillemain - Coordonatrice / Coordinator
emilie@kfilmsamerique.com 
Géraldine Macagno - Directrice générale / Executive director
geraldinemacagno@videotron.ca 
www.kfilmsamerique.com 

	

Les Films du 3 Mars
Benjamin Hogue - Directeur général / Executive Director
direction@f3m.ca
Sylvain Lavigne - Distributeur / Distributor
distribution@f3m.ca 
www.f3m.ca 

	 	 	 	 	 	
	

Les Films Opale
Sébastien Létourneau - VP Distribution et acquisitions / VP 
Distribution & Acquisitions
sebastien@lesfilmsopale.com 
Christian Larouche - Président, producteur / President, Producer
clarouche@christalfilms.com 
www.lesfilmsopale.com 

	 	 	

Maison 4:3
Chantale Pagé - Présidente / Presidente
chantale@maison4tiers.com 
https://maison4tiers.com/ 

	 	 	

MK2 Mile end
Ariane Giroux Dallaire - Vice-présidente / Vice president
agd@mk2mile-end.com 
Charles Tremblay - Président / President
www.mk2mile-end.com

PINK PARROT MEDIA
Marie Claude Beauchamp - President
Tania Pinto da Cunha - Vice-president / Partner- Head of 
Intenational sales and acquisitions
Begoña Esteban - Head of international tv sales and 
acquisitions 
begona@pinkparrotmedia.ca 
info@pinkparrotmedia.ca
https://www.pinkparrotmedia.ca/

	

SPIRA
Robin Miranda Das Neves - Coordonnateur à la distribution / 
Distribution Coordinator
developpement@spira.quebec 
Claudine Thériault - Directrice artistique / Artistic Director
artistique@spira.quebec 
www.spira.quebec 

	 	 	

TVA Films
Carole Labrie - Directrice, Ventes et acquisitions / Director, 
Sales and acquisitions
carole.labrie@tva.ca 
www.tvafilms.ca 

	

WaZabi Films
Lorne Price - Coprésident / Co-president
Anick Poirier - Coprésidente / Co-president
anickp@wazabifilms.com 
Sélina Boye - Festival et Marketing Manager / Festival and 
Marketing Manager
festivals@wazabifilms.com 
Dounia Ismaïl - Coordonnatrice aux ventes internationales / 
International Sales Coordinator
douniai@wazabifilms.com 
https://wazabifilms.com 

	 	

DISTRIBUTEURS
DISTRIBUTORS
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FESTIVALS
FESTIVALS

Festival de cinéma de la ville de 
Québec (FCVQ)
Paul Landriau - Directeur de la programmation / Head of Programming
films@fcvq.ca   
www.fcvq.ca 

	 	 	 	 	 	

Festival de films CINEMANIA
Guilhem Caillard - Directeur général / Managing Director
guilhem@festivalcinemania.com   
www.festivalcinemania.com 
Anne de Marchis - Directrice des communications / Director 
of communications
anne@festivalcinemania.com  
Audrey Latendresse - Coordonnatrice à la programmation / 
Programming Coordinator
audrey@festivalcinemania.com  
www.festivalcinemania.com 

	 	 	 	 	 	
	

Festival du cinéma international en 
Abitibi-Témiscamingue
Marcelle Boutin - Programmation / Programming
Ginette Chartier - Programmation / Programming
gchartier58@gmail.com   
Guy Parent - Cofondateur / Co-founder
guygin2099@gmail.com  
Jacques Matte - Cofondateur-président / Co-founder-president
jacques.matte@outlook.com  
Cédric Poirier - Directeur général / General manager
direction@festivalcinema.ca  
www.festivalcinema.ca 

	 	 	 	 	 	
	

Festival du nouveau cinéma de 
Montréal
Nicolas Girard Deltruc - Directeur général / Festival Director
ngirard@nouveaucinema.ca   
Zoé Protat – Directrice de la programmation / Programming Director
zprotat@nouveaucinema.ca
Émilie Poirier - Responsable de la programmation court 
métrage, programmatrice long métrage / Head of Short Film, 
Feature Film Programmer
epoirier@nouveaucinema.ca  
Anne-Sophie Cholot - Coordonnatrice de la programmation / 
Programming Coordinator
aschollot@nouveaucinema.ca
Julien Fonfrede - Programmateur / Programmer
jfonfrede@nouveaucinema.ca 

Théophile Meyniel - Programmateur / Programmer
tmeyniel@nouveaucinema.ca 
www.nouveaucinema.ca 

	 	 	 	 	 	
	 	 	

Festival Fantasia
Annick Mahnert - Directrice exécutive du marché de 
coproduction Frontières / Executive Director of the Frontières 
Coproduction Market
annick@fantasiafestival.com  
Nicolas Archambault - Codirecteur de la programmation 
asiatique / Co-Director of Asian Programming
nicolas.fantasiafestival@gmail.com   
Pierre Corbeil - Président-directeur général / Chief executive 
officer
pierre@fantasiafestival.com   
Tania Morissette – Directrice adjointe / Deputy Director
tania@fantasiafestival.com  
Celia Pouzet - Directrice du volet « Documentaries From the 
Edge » / Director ot the Docs From the Edge Section
celia@fantasiafestival.com
www.fantasiafestival.com 

	 	 	 	 	 	

MUTEK
Katharina Meissner - Directrice du développement 
stratégique / Strategic Development Director
kmeissner@mutek.org  
https://mutek.org/ 

	

Off-Courts Trouville
Émilie Moreault - Directrice des opérations québécoises / 
Director of Quebec Operations
emilie@off-courts.com   
www.off-courts.com

	 	

Prends ça court!
Danny Lennon - Directeur / Director
dboylennon@gmail.com 
http://courtmetrage.ca/ 

	 	 	 	 	 	

Rencontres internationales du 
documentaire de Montréal
Marc Gauthier - Directeur général / Executive director
mgauthier@ridm.ca  
Ana Alice de Morais - Programmatrice / Programmer
amorais@ridm.ca  
Susana Fernandez - Directrice Forum RIDM / Forum RIDM 
Director
sfernandez@ridm.ca  
www.ridm.ca 

	 	

Canada China Art-Tech
Miao Song - Directrice / Director
director@cciff.net  
www.cciff.ca 

	 	 	 	 	 	
	 	 	

Cinéma Beaubien
Mario Fortin - Président de la direction, Directeur général / 
President of direction, General director
mario.fortin@cinemabeaubien.com 
Louise Laviolette - Conseillère artistique / Artistic Advisor
louise.laviolete@cinemabeaubien.com 
www.cinemabeaubien.com 

Cinéma du Parc
Jean-François Lamarche - Directeur général adjoint - Film / 
Assistant-director general - Films
jf.lamarche@cinemaduparc.com 
www.cinemaduparc.com 

Film Laurentides (Bureau du cinéma et 
de la télévision des Laurentides)
Élisabeth Dumouchel - Chargée de projets / Project manager
elisabeth@filmlaurentides.ca 
www.filmlaurentides.ca 
Marie-Josée Pilon - Commissaire / Film Commissioner
mj@filmlaurentides.ca 
www.filmlaurentides.ca 

PHI
Myriam Achard - Chef, partenariats nouveaux médias et RP / 
Chief, New media Partnerships and PR
machard@phi.ca 
https://phi.ca/fr/ 

	 	

Indépendant - Réalisateur
Juan Andres Arango – Réalisateur / Director
juanandresarango@gmail.com 
http://midilanuit.com/ 

Indépendant - Réalisatrice
Geneviève Albert - Réalisatrice / Director
genevievealbert@hotmail.com 
www.leitmotiv.ca 

Indépendant - Réalisateur (La Boîte à 
Fanny Inc.)
Martin Laroche - Réalisateur et scénariste / Director and scriptwriter
tournelamarge@yahoo.ca

AUTRES COMPAGNIES
OTHER COMPANIES
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